
UCHWAŁA NR 308/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 
z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Śremie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 477/LII/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 
października 2010 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Śrem (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z dnia 22.12.2010 r. Nr 255, poz. 4727), §8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 
"1) 6% miesięcznej stawki minimalnego wynagrodzenia określanego 
w rozporządzeniu Rady Ministrów - dla jednej osoby;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 74D92631-7908-46DD-B90A-DF8CDD8BC1F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 308/XXXIII/2013  
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 26 marca 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Śrem  
Uchwała Nr 477/LII/10 ustala wysokość dodatku mieszkaniowego jako 

stawki procentowe liczone od minimalnego wynagrodzenia ogłoszonego 
przez Prezesa Rady Ministrów. Uchwała odsyła do nieistniejącego obecnie 
aktu prawnego. Minimalne wynagrodzenie za pracę jest określane 
w rozporządzeniu Rady Ministrów, nie przez Prezesa Rady Ministrów. 

Treść niniejszej zmiany do Regulaminu uzgodniono ze związkami 
zawodowymi działającymi na terenie placówek oświatowych prowadzonych 
przez gminę Śrem. Uzgodnień dokonano w dniu 28.02.2013r. ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego, Zarządem Oddziału w Śremie oraz w dniu 
1.03.2013r. z NSZZ Solidarność Międzyzakładową Komisją Pracowników 
Oświaty i Wychowania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 74D92631-7908-46DD-B90A-DF8CDD8BC1F1. Podpisany Strona 1




